
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi gminnej nr 105455 B ulicy św. Franciszka w m. Fasty

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyniewo Duże

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659250

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dobrzyniewo Duże, ul.Białostocka, 25

1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyniewo Duże

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-002

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: (085) 742-81-55

1.4.8.) Numer faksu: (085) 719-71-47

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@dobrzyniewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dobrzyniewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00472657

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00450454

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej nr 105455 B ulicy św. Franciszka w m. Fasty, gmina Dobrzyniewo
Duże, powiat białostocki, woj. podlaskie. Zakres planowanego remontu drogi publicznej obejmuje:
1) roboty geodezyjne pomiarowe,
2) ustawienie oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu na czas budowy,
3) wykonanie robót rozbiórkowych: rozbiórka istniejących nawierzchni, krawężników oraz obrzeży,
4) zdjęcie warstwy humusu,
5) wykonanie robót ziemnych wykopów i nasypów,
6) wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z gruntu niewysadzinowego na drodze gminnej owiniętej geowłókniną pełniącą
funkcję warstwy odcinającej wraz z wymianą drenażu francuskiego
7) wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30 na drogach gminnych, chodnikach,
zjazdach,
8) ustawienie krawężników betonowych typu lekkiego na drodze gminnej, zjazdach,
9) wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego na drodze gminnej,
10) wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na drodze gminnej,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472657/01 z dnia 2023-11-02

2023-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11) wykonanie warstwy ścieralnej z betonowej kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej na zjazdach,
12) ustawienie obrzeży betonowych na chodnikach oraz zjazdach,
13) wykonanie warstwy ścieralnej z betonowej kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej na chodnikach,
14) wykonanie oznakowania pionowego,
15) wykonanie robót wykończeniowych,
16) rozbiórka elementów bezpieczeństwa ruchu zastosowanych na czas budowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawia odpowiednio załącznik nr 8 do SWZ, przy czym Zamawiający
informuje, iż dokumentacja projektowa stanowi opis przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, dla których
nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę.
3.Szczegółowy zakres obowiązków wykonawcy został wskazany we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej nr 105455 B ulicy św. Franciszka w m. Fasty, gmina Dobrzyniewo
Duże, powiat białostocki, woj. podlaskie. Zakres planowanego remontu drogi publicznej obejmuje:
1) roboty geodezyjne pomiarowe,
2) ustawienie oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu na czas budowy,
3) wykonanie robót rozbiórkowych: rozbiórka istniejących nawierzchni, krawężników oraz obrzeży,
4) zdjęcie warstwy humusu,
5) wykonanie robót ziemnych wykopów i nasypów,
6) wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z gruntu niewysadzinowego na drodze gminnej owiniętej geowłókniną pełniącą
funkcję warstwy odcinającej wraz z wymianą drenażu francuskiego
7) wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30 na drogach gminnych, chodnikach,
zjazdach,
8) ustawienie krawężników betonowych typu lekkiego na drodze gminnej, zjazdach,
9) wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego na drodze gminnej,
10) wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na drodze gminnej,
11) wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej na zjazdach,
12) ustawienie obrzeży betonowych na chodnikach oraz zjazdach,
13) wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej na chodnikach,
14) wykonanie oznakowania pionowego,
15) wykonanie robót wykończeniowych,
16) rozbiórka elementów bezpieczeństwa ruchu zastosowanych na czas budowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawia odpowiednio załącznik nr 8 do SWZ, przy czym Zamawiający
informuje, iż dokumentacja projektowa stanowi opis przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, dla których
nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę.
3. Szczegółowy zakres obowiązków wykonawcy został wskazany we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-03 10:00

Po zmianie: 
2023-11-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-03 10:30

Po zmianie: 
2023-11-07 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-02

Po zmianie: 
2023-12-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472657/01 z dnia 2023-11-02

2023-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drogi gminnej nr 105455 B ulicy św. Franciszka w m. Fasty
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyniewo Duże
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659250
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dobrzyniewo Duże, ul.Białostocka, 25
	1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyniewo Duże
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-002
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: (085) 742-81-55
	1.4.8.) Numer faksu: (085) 719-71-47
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@dobrzyniewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dobrzyniewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00472657
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00450454
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



